
UCHWAŁA NR XXVII/136/13
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem jest Gmina Bartniczka oraz zasad i warunków korzystania z tych 

obiektów.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.1)) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/83/12 Rady Gminy Bartniczka z dnia 14 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem jest Gmina 
Bartniczka oraz zasad i warunków korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Kuj-Pom z 2012 r. poz 1966), § 
1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których 
właścicielem jest Gmina Bartniczka: 

Wykaz przystanków
Numer i nazwa drogi – nr 080625C Bartniczka - Pólko

Lokalizacja przystanku wg kilometrażuLp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy

1 Bartniczka I, ul. Długa 0+206 km 0+206 km
2 Bartniczka II, ul. Długa 0+915 km 0+915 km
 Numer i nazwa drogi – nr 080607C Komorowo - Gołkówko
3 Gołkówko 1+850 km 1+ 850 km „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 13, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 73, poz. 1218; z 2008 r. Nr 80, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 141 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 114, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 2B45A711-CB24-46DD-9D6E-7AF81E2E2003. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek mieszkańców wsi Gołkówko został utworzony nowy przystanek w tej wsi. Zgodnie z art. 15 ust. 
1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 
ze zm.), organ stanowiący jednostkę samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, określa przystanki 
komunikacyjne wraz z warunkami i zasadami korzystania, udostępnione operatorom i przewoźnikom. Wobec 
powyżswzego celowe jest podjęcie uchwały.

Id: 2B45A711-CB24-46DD-9D6E-7AF81E2E2003. Uchwalony Strona 1




